نظر بگیرد تا تعداد بیشتری
از کسب و کارها تحت

حمایت قرار گیرند
از آنجا که تعطیلی تعداد

بیشتری از کسب و کارها در
ماه‌های آینده اتفاق می‌افتد

و کارفرمایان دیگری در
حوزه‌های خدمات دست
به تعدیل می‌زنند، محروم

کردن آنها از دریافت
تسهیلات کم‌بهره می‌تواند
تبعات جبران‌ناپذیری برای

اشتغال داشته باشد

شماره 483 /‌‌‌‌‌‌شنبه 16 فروردین 1399 / 10 شعبان 1441 / 4 آوریل 2020